双管2*36W防爆洁净灯,三管20W防爆净化灯
产品名称 双管2*36W防爆洁净灯,三管20W防爆净化灯
公司名称 温州市硕宝电气科技有限公司
价格 1.00/套
规格参数 品牌:硕宝
型号:BJY
防爆标志:Exdeq II CT5
公司地址 浙江省温州市乐清象阳经济开发区

1.适用于1区,2区危险场所。
2.适用于ⅡA,ⅡB,ⅡC类爆炸性气体环境。
1. 选型一：按照产品型号说明逐条选择，例如：需要Ⅰ型吸顶式安装，T8双脚灯管36×3，则产品型号
为BJ三管防爆洁净荧光灯Y-36×3Ⅰx。
2. 灯选型二：按照产品代码方式进行选择，同上：BJY-36×3配T8双脚灯管的代码为13408，Ⅰ型吸顶式
代码为13402，则整套灯具的代码为13408 13402。
2. 整体结构采用密封结构，具有较强的防水，防尘能力。
3. 该灯具可根据要求配装应急装置，
应急装置由应急控制器和镍电池组两部分组成，应急控制器具有过充电和过放电保护功能。
4. 内装的灯管可根据要求选用单脚瞬时启动灯管和双脚普通T8灯管，但需要配置相应的镇流器。如需
双脚普通灯管敬请注明。
5. Ⅰ型采用外露式螺栓紧固，密封性能可靠。透明罩配有专用压框。
6. Ⅱ型嵌入式结构，透明件采用平板钢化玻璃，产品外露部分较少， 可有效地节约厂房的高度。
洁净厂房照明的特点   洁净厂房均为密闭的整体，厂房的面积都比较大。即使洁净厂房内的周边可以
看到自然光，但也只局限于其周围的观光走廊等洁净度要求不高的地方，操作岗位仍依靠人工照明。国
外较多地采用无窗厂房，因无窗厂房有利于保证室内生产要求的空气洁净度，又能保持洁净室内稳定的
温湿度和照明度。但从人的生理、心理及卫生学上考虑，在设计密闭无窗厂房时应在某些部位开设些外
窗，使工人在视觉上与大自然相通，减少工人心理上的压抑感，有利于提高工作效率。
洁净厂房的照明形式和光源
洁净厂房内有较多的电子
设备是单向负荷，存在不平衡电流，而
且环境中有洁净荧光灯、晶体管
、数据处理以及其他非线性负荷存在，所以配电线路一般均采用TN2S或TN2C2S带保护接地线的接地系
统，安全性比较好。对供电有特殊要求的用电设备宜设置不间断电源(UPS)供电(对供电有特殊要求的用
电设备是指采用备用电源自动投入方式或柴油发电机应急自动启动方式仍不能满足要求者;计算机实时控
制系统和通信网络监控等)。照明光源一般均采用高效的洁净荧光灯，因为荧光灯的发光效率是白炽灯的
3～5倍，发热量小，有利于节能，光色可选。但有些洁净室层高较高，采用荧光灯照明很难达到设计的
照度值，或某些工艺为了避免荧光灯的干扰，也可采用其他光色好、光效更高的光源
安装及维护
1. 引入装置的密封圈应确保可靠压牢并将电缆夹紧；
2. 灯具投入使用前必须将内外接地牢固、可靠地接入用户现场接地系统；
3. 安装及维护灯具时，严禁带电打开；
4. 定期检查密封面，如发现其老化应及时更换；
5. 荧光灯的应急电池出厂时处于放空状态，用户使用前应先充足电方可正常使用；
6. 荧光灯的应急电池长期搁置时，应每6个月充放电循环1~3次。
1、灯具出厂时已配置光源，用户接入电源即可使用；
2、镇流器可配电感式或电子式，订货时请注明；